Nis, 1/6/2013

Xl MM Trofej Car Konstantin

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja

Disciplina

Csm Pitesti

Zlato

Srebro

Bronza

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. De€aci, 50m Slobodno/Free

11. Decaci, 100m Slobodno/Free

9. Decaci, 200m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

15. Decaci, 100m Ledno/Back

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
2. Devoijcice, 50m Slobodno/Free
10. Devojcice, 200m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

16. Devojcice, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

9. Decaci, 200m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Ledno/Back

15. Decaci, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

7. Dec€aci, 100m Prsno/Breast

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
12. Devojcice, 100m Slobodno/Free
10. Devojcice, 200m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Ledno/Back

8. Devojcice, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
11. Decaci, 100m Slobodno/Free

9. Decaci, 200m Slobodno/Free

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
12. Devojcice, 100m Slobodno/Free
10. Devojcice, 200m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Ledno/Back

4. DevojcCice, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

Pk Aqua 235 Jagodina

Zlato
Srebro

Bronza

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

10. Devojcice, 200m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Ledno/Back
11. Decaci, 100m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Delfin/Fly

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

Grupa godina

11 godina

9 godina i mladi
12 - 13 godina
12 - 13 godina
9 godina i mladi
12 - 13 godina
12 - 13 godina
11 godina

9 godina i mladi
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 godina

14 - 15 godina
10 godina

14 - 15 godina
10 godina

10 godina

9 godina i mladi
12 - 13 godina
11 godina

9 godina i mladi
12 - 13 godina
11 godina

9 godina i mladi
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
12 - 13 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina

10 godina
10 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
10 godina
14 - 15 godina

Ime

CRETU, Bogdan
CIRCIUMARESCU, David
HAIDUCU, Laurentiu
HAIDUCU, Laurentiu
CIRCIUMARESCU, David
HAIDUCU, Laurentiu
RADU, Marius

CRETU, Bogdan
CIRCIUMARESCU, David
HAIDUCU, Laurentiu
HAIDUCU, Laurentiu
CHITA, Andreea
SCARLATESCU, Sabrina
CHITA, Andreea

ION, loana

CHITA, Andreea

CHITA, Andreea
GUINEA, lonut

RADU, Marius

CRETU, Bogdan
GUINEA, lonut
BADESCU, Petrut
CRETU, Bogdan
GUINEA, lonut
HAIDUCU, Laurentiu
BOBOC, Razvan
IONESCU, Andrei

NEA, Andreea

NEA, Andreea

NEA, Andreea

NEA, Andreea
SCARLATESCU, Sabrina
NEA, Andreea

RADU, Marius

BOBOC, Razvan
CIRCIUMARESCU, David
GUINEA, lonut
IONESCU, Andrei

RADU, Marius
SCARLATESCU, Sabrina
ION, loana
SCARLATESCU, Sabrina
NEA, Andreea
SCARLATESCU, Sabrina

TESIC, Pavle
TESIC, Pavle
PERIC, Lara
KARIC, Mina
FILIC, Stefan
TESIC, Pavle
FILIC, Stefan

G.Rlsplivano vreme

02
04
01
01
04
01
01
02
04
01
01
03
99
03
99
03
03
04
01
02
04
00
02
04
01
00
01
99
99
99
99
99
99
01
00
04
04
01
01
99
99
99
99
99

03
03
01
01
98
03
98

32.16
34.63
1:05.90
2:22.12
40.17
1:14.08
1:26.50
34.57
39.67
1:12.33
2:40.15
32.72
2:22.22
40.23
1:15.28
48.55
37.19
36.50
2:25.60
37.79
42.57
1:17.08
41.79
49.14
1:26.66
1:13.60
2:45.78
1:05.61
2:22.76
1:17.31
1:25.27
1:11.15
2:38.37
1:07.57
2:26.24
49.70
41.06
1:15.71
2:47.66
1:07.08
2:35.42
1:17.97
1:12.57
2:41.47

36.03
44.05
2:38.97
1:27.86
1:07.41
45.64
1:15.92
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12. Devojcice, 100m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

Pk Jagodina

Bronza

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

Plivacki klub " Napredak"

Zlato

15. Dec€aci, 100m Ledno/Back

Plivacki klub "Dubocica" Lesko

Zlato

Srebro

Bronza

5. Dec€aci, 50m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

2. Devoijcice, 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Delfin/Fly

6. Devojcice, 50m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

2. Devoijcice, 50m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Bronza

1. Dec€aci, 50m Slobodno/Free

Plivacki klub Foka Kragujevac

Zlato
Srebro
Bronza

18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
1. De€aci, 50m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Zlato

Srebro

Bronza

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

12. Devojcice, 100m Slobodno/Free
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
11. Decaci, 100m Slobodno/Free

9. Decaci, 200m Slobodno/Free

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

3. Decaci, 100m Delfin/Fly

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
6. Devoijcice, 50m Ledno/Back

8. Devoijcice, 100m Prsno/Breast
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

9. Decaci, 200m Slobodno/Free

15. Decaci, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
10. Devojcice, 200m Slobodno/Free
16. Devojcice, 100m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast

12 - 13 godina
9 godina i mladi

9 godina i mladi

14 - 15 godina

10 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina
9 godina i mladi
10 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina
10 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
11 godina

11 godina

9 godina i mladi
11 godina
11 godina

14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
11 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
10 godina
10 godina
12 - 13 godina
10 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
11 godina
10 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 godina

PERIC, Lara
TRAJKOVIC, Milica

KRSMANOVIC, Luka

DANEV, Marko

DJEKIC, Filip
STEFANOVIC, Uros
STANISAVLJEVIC, Nina
PESIC, Bratislav
STANISAVLJEVIC, Nina
PEJATOVIC, Masa
STANISAVLJIEVIC, Nina
STANISAVLJIEVIC, Nina
DJEKIC, Filip

PESIC, Bratislav
PESIC, Milica

PESIC, Milica
OBRADOQVIC, Iva

KRSTIC, Lazar

VASILJEVIC, Tijana
PETRUSIC, Dimitrije
PETRUSIC, Dimitrije

VUCICEVIC, Dimitrije
COJIC, Nina

COJIC, Nina

COJIC, Nina

COJIC, Nina
PETKOVIC, Andrija
ICIC, Aleksandar
CIRIC, Tadija
STOJANOQVIC, Vladan
ICIC, Aleksandar
TESIC, Aleksandra
TESIC, Aleksandra
DENIC, Visnja
TESIC, Aleksandra
VUCICEVIC, Dimitrije
IVANJAC, Lazar
CANIC, Uros
BOZOVIC, Uros
STOJANOVIC, Vladan
BISENIC, Tijana
JOCIC, Tina

TESIC, Aleksandra

01
04

04

99

03
04
04
03
04
03
04
04
03
03
04
04
02

02

04
02
02

99
98
98
98
98
01
99
02
99
99
03
03
01
03
99
98
02
03
99
01
01
03

1:12.47
48.63

37.13

1:13.07

43.22
47.12
37.16
43.99
45.09
49.43
54.69
47.58
37.44
44.35
42.27
50.98
48.47

33.39

53.11
33.17
35.82

1:15.57
1:03.06
1:19.47
1:06.56
2:33.28
1:07.30
2:32.67
35.54
1:15.75
2:49.36
35.19
40.87
1:29.07
38.09
2:35.21
1:16.27
41.89
55.08
2:52.10
2:50.13
1:28.07
50.56
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Xl MM Trofej Car Konstantin
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8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
4. Devojcice, 100m Delfin/Fly
20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley

Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Zlato

Srebro
Bronza

17. Dec€aci, 50m Prsno/Breast

6. Devojcice, 50m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
7. Dec€aci, 100m Prsno/Breast

2. Devoijcice, 50m Slobodno/Free
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Zlato

Srebro

Bronza

11. Decaci, 100m Slobodno/Free

9. Decaci, 200m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Ledno/Back

17. Dec€aci, 50m Prsno/Breast

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

19. Decaci, 200m MeSovito/Medley
12. Devojcice, 100m Slobodno/Free
10. Devojcice, 200m Slobodno/Free
4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
1. Dec€aci, 50m Slobodno/Free

11. Decaci, 100m Slobodno/Free
15. Decaci, 100m Ledno/Back

17. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
12. Devojcice, 100m Slobodno/Free
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

4. Devojcice, 100m Delfin/Fly

20. Devojcice, 200m MeSovito/Medley
5. Decaci, 50m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Ledno/Back

15. Decaci, 100m Ledno/Back

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 50m Ledno/Back

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

Vojvodina N.Sad

Zlato

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free
6. Devojcice, 50m Ledno/Back
18. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina

10 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
12 - 13 godina
11 godina
11 godina

14 - 15 godina
14 - 15 godina
11 godina
11 godina
14 - 15 godina
10 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
10 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
10 godina
9 godina i mladi
11 godina
12 - 13 godina
11 godina
11 godina
12 - 13 godina
12 - 13 godina
11 godina
9 godina i mladi
12 - 13 godina
14 - 15 godina
10 godina
11 godina
10 godina
10 godina

11 godina
11 godina
11 godina
11 godina

BISENIC, Tijana
BISENIC, Tijana
DENIC, Visnja

DJOKIC, Zvezdan
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
MARKOVIC, Jana
PETROVIC, Pavle
SAVIC, Nevena

SAVIC, Nevena

ILIC, Damjan

ILIC, Damjan
CVETKOVIC, Sava
CVETKOVIC, Sava
RADENKOVIC, Lazar
POPOQVIC, Nikola
ILIC, Damjan

MITIC, Jovana

MITIC, Jovana

MITIC, Jovana

MITIC, Jovana
POPOQVIC, Nikola
RADENKOVIC, Lazar
ANTONIJEVIC, Aleksandar
TODOROV, Luka
TODOROVIC, Marko
SAVIC M, Mila

LILIC, Adriana
SAVIC M, Mila

SAVIC M, Mila

LILIC, Adriana

LILIC, Adriana
BUJIC, David
TODOROVIC, Marko
JOVANOVIC, Djordje
MLADENOVIC, Aleksa
NIKOLIC, Mina
SAVIC M, Mila
NIKOLIC, Mina
VALIC, Anastasija

POPOVIC, Gorana
POPOVIC, Gorana
POPOVIC, Gorana
POPOVIC, Gorana

01
01
01

03
04
04
04
00
02
02

99
99
02
02
98
03
99
01
01
01
01
03
98
98
03
05
02
01
02
02
01
01
02
05
01
99
03
02
03
03

02
02
02
02

1:32.89
1:30.80
2:59.17

49.61
43.05
41.37
38.84
1:27.98
37.02
44.01

1:00.69
2:14.47
37.64
41.62
1:20.22
39.28
2:29.71
1:10.02
2:28.30
1:21.36
2:51.11
37.23
1:05.75
1:14.94
5451
41.01
36.86
1:11.08
46.88
42.01
1:25.58
2:55.85
38.06
44,52
1:19.66
1:29.46
38.37
42.89
44.06
50.40

31.86
39.35
44.96
34.15
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Xl MM Trofej Car Konstantin
Nis, 1/6/2013

pk Leskovac - Leskovac

Zlato 16. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 - 13 godina ZIVKOVIC, Julijana 00 1:21.96
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina STOJILIKOVIC, Marija 00 1:25.55
Srebro 7. Decaci, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina ZLATKOVIC, Vukasin 99 1:23.64
6. Devoijcice, 50m Ledno/Back 11 godina JOVIC, Irena 02 41.53
Bronza 18. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi ZLATKOVIC, Neda 04 54.89
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina MARKOQVIC, Miljana 99 1:28.17
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